
NO.溧水2022G04地块地产开发项目展厅沙盘模型制作及安装中标结果公示

（招标编号：JHDL(23)-037(17)）

一、中标人信息：

NO.溧水2022G04地块地产开发项目展厅沙盘模型制作及安装:

中标人：上海国景得模型设计有限公司 中标价：15.82万元

二、其他：

捷宏润安工程顾问（江苏）有限公司（以下简称“招标代理”）受南京吉溧开发置业有

限公司（建设单位名称，以下简称“招标人”）委托，就NO.溧水2022G04地块地产开发项目

展厅沙盘模型制作及安装（项目名称）进行竞争性磋商，按规定程序进行了开标、评标、定

标，现就本项目的结果公布如下：

（一）招标项目名称及编号

1、项目名称：NO.溧水2022G04地块地产开发项目展厅沙盘模型制作及安装

2、项目编号：JHDL(23)-037(17)

（二）招标项目简要说明

招标范围：展厅用整体沙盘模型1个(景观写意，建筑写实风格，北侧四栋高层本次无需

实体制作，采用K9高透水晶体表达，底部和表层采用建筑体主色同色金属板覆盖，比例约

1：250，3000*2500mm)和电动升降户型模型2套(合院1套+叠墅上叠下叠合体1套,含院子，比

例约1：25，1000*1500mm)，含底座。

（三）评标信息

1、评标日期：2024年12月13日。

2、评标地点：捷宏润安工程顾问有限公司13楼会议室（南京市秦淮区太平南路389号凤

凰和睿大厦13楼）。

3、评标委员会名单：吉同筠、罗聪、曹业玲、王庆终、汪立莉。

（四）中标信息

第一名：上海国景得模型设计有限公司；

投标报价: 15.82万元

项目负责人：李鹏;

工期：二个月，自2024年12月1日起至2025年2月1日。

（五）公告期限：1 个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京吉溧开发置业有限公司

地  址： 南京市溧水区秦淮大道401号城建集团大楼



联  系  人： 汪经理

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 捷宏润安工程顾问 (江苏) 有限公司

地  址： 太平南路389号13楼

联  系  人： 高瑾

电  话： 025-57026782-249

电  子  邮  件： 1694979285@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-25T09:33:30+0800
	第2页(343.4026,535.3929)
	已检查


		2024-12-25T09:33:30+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-25T09:33:30+0800
	第2页(570,300)
	已检查




